VII. 18
2025/2026
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
Miernik przepływów / Licznik impulsów
AR715
Schemat wyprowadzeń elektrycznych
[ Maksymalna częstotliwość pomiarowa:

Częstotliwość wejściowa
Wyświetlacz cyfrowy LED
Sposób zamawiania
Zasilanie: S1 (230V AC); S2 (24V AC/DC)
Wyjście: P (przekaźnik); S (SSR)
AR715 /___/___/___/___/___
Wyjście analogowe: WA (0/4¸20 mA); WU (0/2¸10 V)
Interfejs RS: RS485 (opcja za dodatkową opłatą)
+_
24V Wy
OC
15 16 1714
P2P1
SSR1
+
_
SSR2
_ +
13
PRG
Uzas
18 19
V
Uout
+
mA_
Iout
S R B
G
N
D
+
2
4
V
IN
1
R
S
+
R
S
-
RS485
1 2 3 5 6 7 9 10 12
IN
2
3 4
G
N
D
8
A
ou
t
11
G
N
D
+
_
k
ie
r.
 z
lic
z
.
Przepływomierz PEM-1000 lub PEM-500
S R B
G
N